АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2018 г                             № 30
с. Красное

О внесении изменений в постановление от
17.02.2017г. № 15 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

    Рассмотрев Протест Лискинской транспортной прокуратуры от 30.03.2018г. № 07-14-18/318, в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», во исполнение  постановления  Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г.  №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Краснянского сельского поселения постановляет:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 17.02.2017г. № 15 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

         - Приложение № 1 к постановлению администрации Краснянского                                                                                          сельского поселения № 15 от 17.02.2017г. изложить в новой редакции согласно приложению.

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет: http://krasnyanskoe.ru/.
    3. Постановление администрации Краснянского сельского поселения от 13.05.2013г. № 45 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Краснянского сельского поселения Кателикова Н.Л.

Глава Краснянского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                      Н.Л. Кателиков